
SLUŽBENE NOVINE  
Stranica - 1 – Broj – 19   OPĆINE RAŠA     11.prosinca 2013. 
	  
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
I  
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01, 60/01 -  vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 26. 
Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“, broj 4/09 i 5/13.) Općinsko vijeće Općine Raša 
na sjednici održanoj dana 28.studenog 2013.godine, donijelo je  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Deklaracije o regionalnom razvoju i jedinstvenosti Istre 

 
 

1. Općinsko vijeće Općine Raša prihvaća Deklaraciju o regionalnom razvoju i jedinstvenosti Istre 
usvojenu od strane Istarske županije 29.listopada 2013.godine, oznake KLASA:010-01/13-
01/01, URBROJ:2163/1-01/4-13-2. 
 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Općine Raša“. 
 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 
 
 
 

KLASA:021-05/13-01/11 
URBROJ:2144/02-01/01-13-2 
Raša, 28.studeni 2013. 
                                                                                                                        Predsjednik 
                                                                                                                    Općinskog vijeća 
                                                                                                                     Željko Zahtila,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE  
Stranica - 2 – Broj – 19   OPĆINE RAŠA     11.prosinca 2013. 
	  
 
 
II 
 

              	  
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
OPĆINA RAŠA 
Općinsko vijeće 
KLASA: 021-05/13-01/11 
URBROJ: 2144/01-01/01-13-3 
Raša, 28. studenoga 2013. 
 
 
Na temelju članka 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12. i 82/13) i članka 26. Statuta Općine Raša („Službene 
novine Općine Raša“, broj 4/09. i 5/13) Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 28. 
studenoga 2013. godine donijelo je slijedeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

Članak 1. 
 
Predlaže se da se za mrtvozornike koji će obavljati poslove mrtvozorničke službe imenuju: 

 
                   1. Vedrana Faraguna Cvečić, dr.med. 

2. Ira Verbanac, dr.med. 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Raša“. 
 
 
                        
 
                                                                                                           Predsjednik 
                                                                                                       Općinskog vijeća 
                                                                                                        Željko Zahtila,v.r. 
                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE  
Stranica - 3 – Broj – 19   OPĆINE RAŠA     11.prosinca 2013. 
	  
III 
 

              	  
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 
OPĆINA RAŠA 
Općinsko vijeće 
KLASA: 021-05/13-01/11 
URBROJ: 2144/01-01/01-13-4 
Raša, 28. studenoga 2013. 
 
 
Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 39/13) i 
članka 26. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“, broj 4/09. i 5/13) Općinsko vijeće 
Općine Raša na sjednici održanoj dana 28. studenoga 2013. godine donijelo je slijedeću 
 
 

O D L  U K U 
 

Članak 1. 
 
Za člana Povjerenstva za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 
Hrvatske određuje se: 

 
ALEKS BEDRINA, bacc. ing. agr. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Općine Raša“. 
 
 
                        
                                                                                                           Predsjednik 
                                                                                                       Općinskog vijeća 
                                                                                                        Željko Zahtila,v.r. 
                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE  
Stranica - 4 – Broj – 19   OPĆINE RAŠA     11.prosinca 2013. 
	  
IV 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09) članka 535. Zakona o trgovačkim društvima 
(„Narodne novine“ 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11, 111/12, 
144/12, 68/13) i članka 26. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“, broj 4/09 i 5/13) 
Općinsko vijeće Općine Raša na sjednici održanoj dana 28.studenog 2013.godine donijelo je  
 
 
 

ODLUKU 
o pripajanju trgovačkog društva TIM ARSA d.o.o. 

 
 

Članak 1. 
 

TIM ARSA društvo s ograničenom odgovornošću za komunalnu i uslužnu djelatnost ( u daljnjem 
tekstu. TIM ARSA d.o.o.) pripojit će se trgovačkom društvu 1.MAJ LABIN, društvo s ograničenom 
odgovornošću (u daljnjem tekstu: 1.MAJ d.o.o.) 
 

Članak 2. 
 

Postupak pripajanja TIM ARSA d.o.o. društvu 1.MAJ d.o.o.provest će se sukladno odredbama članka 
536. do članka 547.Zakona o trgovačkim društvima. 
 
Ugovor o pripajanju društva TIM ARSA d.o.o. dostavit će se Općinskom vijeću Općine Raša, radi 
donošenje Odluke o suglasnosti na ugovor. 
 

Članak 3. 
 

Radnike zaposlene u TIM ARSA d.o.o. na neodređeno vrijeme preuzet će 1.MAJ LABIN d.o.o. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Raša“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŠA 
 

KLASA:021-05/13-01/11 
URBROJ:2144/02-01/01-13-5 
Raša, 28.studeni 2013. 
 
 
                                                                                                                Predsjednik 
                                                                                                            Općinskog vijeća 
                                                                                                            Željko Zahtila,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE  
Stranica - 5 – Broj – 19   OPĆINE RAŠA     11.prosinca 2013. 
	  
 
 

S A D R Ž A J 
 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA    
 
 
 
Redni broj                                                                                                  Stranica 
 

1. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Deklaracije o regionalnom razvoju  
                          i jedinstvenosti Istre ………………………………………………………….  1 
 

2. ODLUKA …………………………………………………………………………………………   2 
3. ODLUKA …………………………………………………………………………………………   3 
4. ODLUKA o pripajanju trgovačkog društva TIM ARSA d.o.o……………………………….    4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	  
	  

„Službene novine Općine Raša“ – službeno glasilo Općine Raša – izdavač: Općina Raša 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Raša 

Odsjek za općinsku samoupravu i upravu, opće i pravne poslove 

 



SLUŽBENE NOVINE  
Stranica - 6 – Broj – 19   OPĆINE RAŠA     11.prosinca 2013. 
	  
 

 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 


